交通部关于废止33件交通规章的决定 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/315/2021_2022__E4_BA_A4_

E9_80_9A_E9_83_A8_E5_c80_315075.htm 交通部令（2006年

第10号） 《关于废止33件交通规章的决定》已于2006年11月9

日经第15次部务会议通过，现予公布，自公布之日起施行。

部长 李盛霖2006年11月24日 关于废止33件交通规章的决定 现

决定废止下列33件规章：┌──┬───┬───────

──────┬────────┬──────┬───

──┐│编号│发布机│ 规章名称 │ 发布文号 │ 发布日期

│联合发文部││ │ 关 │ │ │ │ 委的意见 │├──┼─

──┼─────────────┼────────┼

──────┼─────┤│ 1 │交通部│外轮入港悬旗

办法 │交航（50）字第19│1950年4月17 │ ││ │ │ │3号

│日 │ │├──┼───┼─────────────┼

────────┼──────┼─────┤│ 2 │交

通部│关于我航务无线电台对外籍船│交厅电(56)字第13

│1956年6月1日│ ││ │ │舶电台通讯联络的规定 │2号 │

│ │├──┼───┼─────────────┼──

──────┼──────┼─────┤│ 3 │交通部

│海上雾中航行规则 │交督（57）于字第│1957年6月11 │

││ │ │ │225号 │日 │ │├──┼───┼──────

───────┼────────┼──────┼──

───┤│ 4 │交通部│水运货物自然减量试行标准 │交商

杂(57)于字第│1957年12月20│ ││ │ │ │248号 │日 │ │

├──┼───┼─────────────┼────

────┼──────┼─────┤│ 5 │交通部│关

于港口理货的几项具体规定│交运商(60)于字第│1960年12

月19│ ││ │ │ │10号 │日 │ │├──┼───┼───

──────────┼────────┼──────

┼─────┤│ 6 │交通部│铁路和水路货物联运规则 │

交运商(61)于字第│1961年10月15│铁道部同意││ │、铁道

│ │224号 │日 │废止 ││ │ 部 │ │ │ │ │├──┼─

──┼─────────────┼────────┼

──────┼─────┤│ 7 │交通部│铁路和水路货

物联运费用清算│交运商(61)于字第│1961年10月15│铁道部

同意││ │、铁道│办法 │224号 │日 │废止 ││ │ 部 │

│ │ │ │├──┼───┼─────────────┼

────────┼──────┼─────┤│ 8 │交

通部│关于禁止通过遇岩以内海区的│安港(62)字第65号

│1962年2月14 │ ││ │ │规定 │ │日 │ │├──┼──

─┼─────────────┼────────┼─

─────┼─────┤│ 9 │交通部│长江区船舶、排

筏撞损航标处│交运航(62)于字第│1962年5月15 │ ││ │

│理办法 │105号 │日 │ │├──┼───┼──────

───────┼────────┼──────┼──

───┤│ 10 │交通部│水运散装货物船舶水尺计量试│交

运商(62)于字第│1962年7月31 │ ││ │ │行办法(草案)

│253号 │日 │ │├──┼───┼──────────

───┼────────┼──────┼─────┤

│ 11 │交通部│旅客在轮船上因病或死亡时有│交运商(62)

于字第│1962年8月6日│ ││ │ │关处理和医疗埋葬费用负

担的│261号 │ │ ││ │ │规定 │ │ │ │├──┼───

┼─────────────┼────────┼──

────┼─────┤│ 12 │交通部│港口生产设备安全

使用规定 │交水港(63)于字第│1963年11月4 │ ││ │ │

│214号 │日 │ │├──┼───┼──────────

───┼────────┼──────┼─────┤

│ 13 │交通部│关于水路运邮的规定 │(1972)交邮字2398

│1972年12月27│ ││ │ │ │号 │日 │ │├──┼───

┼─────────────┼────────┼──

────┼─────┤│ 14 │交通部│中华人民共和国交

通部沿海港│(76)交船监字1302│1976年11月15│ ││ │ │

口信号规定 │号 │日 │ │├──┼───┼──────

───────┼────────┼──────┼──

───┤│ 15 │交通部│关于远洋船舶运输国际邮件试

│[1978]交远字1181│1978年7月17 │信息产业部││ │、邮

电│行办法 │号 │日 │同意废止 ││ │ 部 │ │ │ │ │├

──┼───┼─────────────┼─────

───┼──────┼─────┤│ 16 │交通部│汽车

货物运输质量管理办法( │(83)交公路字193 │1983年2月25 │

││ │ │试行) │号 │日 │ │├──┼───┼─────

────────┼────────┼──────┼─

────┤│ 17 │交通部│关于汽车货物运输质量指标统

│(83)交公路字1070│1983年5月26 │ ││ │ │计和考核的具

体规定(试行) │号 │日 │ │├──┼───┼──────

───────┼────────┼──────┼──

───┤│ 18 │国家经│联运工作条例 │(84)交公路字1754

│1984年9月7日│国家发展改││ │委、铁│ │号 │ │革委

、铁道││ │道部、│ │ │ │部、中国民││ │交通部│

│ │ │用航空总局││ │、中国│ │ │ │、中国人民││

│民用航│ │ │ │银行同意废││ │空总局│ │ │ │止

││ │、中国│ │ │ │ ││ │人民银│ │ │ │ ││ │ 行

│ │ │ │ │├──┼───┼────────────

─┼────────┼──────┼─────┤│ 19

│交通部│公路运输统一单证使用和管理│(87)交公路字109

│1987年2月7日│ ││ │ │规定 │号 │ │ │├──┼──

─┼─────────────┼────────┼─

─────┼─────┤│ 20 │交通部│中华人民共和国

交通部公路汽│(87)交公路字595 │1987年8月22 │ ││ │ │

车零担货物运输统计指标及计│号 │日 │ ││ │ │算方法

的规定 │ │ │ │├──┼───┼──────────

───┼────────┼──────┼─────┤

│ 21 │交通部│外国水路、公路运输企业在中│交通部

令1990年第│1990年2月18 │ ││ │ │国设立常驻代表机构

管理办法│9号 │日 │ │├──┼───┼───────

──────┼────────┼──────┼───

──┤│ 22 │交通部│长江水系航运建设前期工作管│(90)

交计字695号 │1990年12月20│ ││ │ │理办法(试行) │ │

日 │ │├──┼───┼─────────────┼─

───────┼──────┼─────┤│ 23 │交通

部│交通系统报刊管理暂行规定 │(91)交政法字115 │1991

年2月1日│ ││ │ │ │号 │ │ │├──┼───┼───

──────────┼────────┼──────

┼─────┤│ 24 │交通部│交通科技情报工作管理规定

│交科发[1992]548 │1992年7月7日│ ││ │ │ │号 │ │ │

├──┼───┼─────────────┼────

────┼──────┼─────┤│ 25 │交通部│交

通部软科学研究计划管理办│交科发[1996]451 │1996年5月20

│ ││ │ │法 │号 │日 │ │├──┼───┼─────

────────┼────────┼──────┼─

────┤│ 26 │交通部│港口装卸机械产品生产许可证│

交体法发[1997]17│1997年4月1日│ ││ │ │实施细则 │3号

│ │ │├──┼───┼─────────────┼─

───────┼──────┼─────┤│ 27 │交通

部│救生衣产品生产许可证实施细│交体法发[1997]17│1997

年4月4日│ ││ │ │则 │9号 │ │ │├──┼───┼─

────────────┼────────┼────

──┼─────┤│ 28 │交通部│中华人民共和国船舶最

低安全│交通部令1997年第│1997年9月24 │ ││ │ │配员

规则 │9号 │日 │ │├──┼───┼─────────

────┼────────┼──────┼─────

┤│ 29 │交通部│交通企业年度会计报表内部审│交审计发

（1997）│1997年11月5 │ ││ │ │计规定 │695号 │日 │

│├──┼───┼─────────────┼───

─────┼──────┼─────┤│ 30 │交通部│

交通部跨世纪优秀专业技术人│交科发[1998]322 │1998年6

月2日│ ││ │ │才专项经费资助项目及优秀青│号 │ │

││ │ │年科技人才项目管理暂行办法│ │ │ │├──┼

───┼─────────────┼────────

┼──────┼─────┤│ 31 │交通部│交通部科技

成果鉴定、评审实│交科教发[1998]77│1998年12月14│ ││

│ │施办法 │3号 │日 │ │├──┼───┼──────

───────┼────────┼──────┼──

───┤│ 32 │交通部│交通部重点实验室认定办法 │交科

教发[1999]25│1999年1月12 │ ││ │ │ │号 │日 │ │├─

─┼───┼─────────────┼──────

──┼──────┼─────┤│ 33 │交通部│交通部

贯彻《信访条例》暂行│交办发[2000]289 │2000年6月7日│

││ │ │办法 │号 │ │ │└──┴───┴──────

───────┴────────┴──────┴──

───┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com